
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

Determinazione  Settore I: Servizio Pubblica Istruzione
Responsabile del Settore: Dott.Guglielmo Albano

Registro  Generale n. __608______del_12.06.2017_____________

                            Registro  Settore n 72 del 08/06/2017

Oggetto: Liquidazione per il servizio di integrazione sociale anziani - Maggio 2017

      
                        (X  )  LIQUIDAZIONE                            (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno spesa n.145 del4/9/2015  
- Numero di impegno: 29/2015  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.     fattura n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Istr.Dir.Erminia Papa

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

            IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
           Dott.Guglielmo Albano



Il Responsabile del Settore

Premesso che:
- con deliberazione di  G.C. n 115 del 25/10/2016 è stato  confermato,  per l’anno 2017, il 

servizio di integrazione  sociale  anziani  per  la vigilanza scolastica  e   la sorveglianza  di 
giardini e spazi pubblici;

- con determina n.6 dell’11/01/2017, veniva approvata la graduatoria in applicazione dei criteri 
stabiliti, affidando l’incarico a n. 13 istanti;

- con determina n.57 del 19/04/2017 è stato assunto regolare impegno di spesa di bilancio 2017;

Visto le comunicazioni trasmesse dal Responsabile settore P.M. e dal Responsabile settore Verde 
Pubblico, relative al servizio prestato nel mese di Maggio 2017 dal personale impegnato;

Ritenuto provvedere alla relativa liquidazione;      

Visto:
        - il T.U. degli Enti Locali D.Lgs. 267/2000;
        - il vigente regolamento di contabilità;
   

DETERMINA

 La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

- liquidare agli incaricati di cui all’allegato elenco all.A), la somma complessiva di €2.070,45, 
per le prestazioni  effettuate  per l’attuazione del progetto di  integrazione sociale  anziani, 
come supporto alla vigilanza scolastica e alle aree a verde, per il mese di Maggio 2017;

- la spesa di €2.070,45 è impegnata sul capitolo di bilancio 805/4 esercizio finanziario 2017, 
impegno n1223;

L’importo di €141,90 disponibile sull’impegno assunto è da considerarsi economia di bilancio.

Trasmettere  la  presente  determinazione  all’Ufficio  di  ragioneria  per  gli  adempimenti  di 
competenza.

Il R.d.P.
Istr.Dir.Erminia Papa

Il Responsabile  del Settore
Dott.Guglielmo Albano



SERVIZIO VIGILANZA VILLA COMUNALE

Maggio 2017

ELENCO LAVORATORI     ore integrazione aliquota oraria totale

Monda Paolo Ore 31 € 6,45 € 199,95
Franzese Gaetano Ore 31 € 6,45 € 199,95
Rocco Domenico Ore 31 € 6,45 € 199,95
                                                                                                                             

                                                                                                                 Totale     €599,85

SERVIZIO VIGILANZA SCOLASTICA

Maggio  2017

CIARAndrisani Alberto 26 € 6,45 € 167,70
Cerasuolo Vincenzo 0 € 6,45 €.0,00
Ciardiello Pasquale 26 € 6,45 € 167,70
Della Pia Carmine 26 € 6,45 € 167,70
La Rocca Luigi 26 € 6,45 € 167,70
Matrisciano Pasquale 24 € 6,45 € 154,80
Messina Salvatore 22 € 6,45 € 141,90
Nappi Michele 26 € 6,45 € 167,70
Pisaniello Giuseppe 26 € 6,45 € 167,70
Porcaro Salvatore 26 € 6,45 € 167,70
                                                                                                                            Totale €1.470,60


	Il Responsabile del Settore
	DETERMINA
	Maggio 2017

